附件

参会人员情况表

地市级团委名称：宁德团市委   设立分会场个数：9
联系人：陈杰阳               联系电话：2589033
	
	分会场

地点
	参会人数

	
	
	团委机关人员
	网络宣传员中的专职团干部
	网络宣传员中的兼职团干部和青年骨干
	总人数

	1
	宁德电信会议室
	10
	3
	36
	46

	2
	宁德电信会议室(蕉城区)
	4
	5
	31
	40

	3
	古田电信
六楼会议室
	6
	21
	14
	41

	4
	中国电信屏南分公司四楼视频会议室
	4
	20
	15
	39

	5
	周宁电信宾馆
	5
	17
	38
	60


	6
	寿宁县电信局
	10
	10
	20
	30

	7
	福安市电信局二楼可视会议室
	7
	3
	14
	24

	8
	柘荣县电信局
	3
	9
	20
	32

	9
	福鼎
	7
	40
	62
	109

	10
	霞浦旧电信局一楼
	6
	43
	33
	82

	11
	合计
	61
	171
	283
	503
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